
SÅLD

REF. BCN43264

725 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 6m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08037

4
Sovrum  

2
Badrum  

143m²
Planlösning  

6m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Fantastiskt hus att reformera på Paseo Sant Joan, med
143 m2, parkeringsplats och på översta våningen med
vacker utsikt över Barcelona.

Lucas Fox presenterar detta magnifika hörnhem som ska renoveras beläget på
översta våningen i en elegant klassisk byggnad från mitten av 1900-talet, med
conciergeservice. Från den stora balkongen i vardagsrummet kan du njuta av en
imponerande utsikt över den majestätiska Sagrada Familia och de vackra klassiska
byggnaderna.
Fastigheten har en yta på 143 m2, vilket är ett bra utrymme att ge fritt spelrum åt din
kreativitet i en anpassad reform. Dessutom innehåller den ett utmärkt reformförslag
och några renderingar som gör att du kan visualisera potentialen för denna fastighet.
Den har möjlighet att designa ett 30 m2 stort vardagsrum med ett halvöppet kök och
plats för fyra sovrum och tre badrum, anpassa efter dina behov och preferenser och
erbjuda dig oändliga möjligheter att designa ditt drömhem.
Byggnaden har en hiss för större komfort, en imponerande gemensam terrass och ett
privilegierat läge i hörnet av den prestigefyllda Paseo Sant Joan.
På samma sätt inkluderar huset en parkeringsplats på den angränsande fastigheten,
vilket gör att du kan befria dig från oro när du parkerar ditt fordon i denna livliga
stad.
Missa inte denna unika möjlighet att äga en fastighet med ikonisk utsikt och
oöverträffad potential att bli ditt idealiska hem. Kontakta oss idag för att boka ett
besök och upptäck alla möjligheter som denna otroliga fastighet har att erbjuda dig!

lucasfox.se/go/bcn43264

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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